

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 28 września 2017 roku

INFORMACJA

dot. postępowania na wyposażenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego – **znak sprawy 52/17**

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

dotyczy zadania nr 1 poz. 9

1. Czy Zamawiający dopuści szafę BHP o wymiarach: wysokość 2095mm, szerokość 810mm, głębokość 780mm (głębokość razem z ławeczką), pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia? W standardzie w szafkach dwudrzwiowych o szerokości 600 mm nie montuje się przegród wewnętrznych, można je zamontować na zamówienie, jednak powstała przestrzeń jest bardzo wąska.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

dotyczy zadania nr 2 poz. 1

2. Czy Zamawiający dopuści fotel do pobierania krwi z ramą metalową malowaną proszkowo, bez regulacji kąta pochylenia oparcia oraz zagłówka, z dwoma podłokietnikami z regulacją wysokości, o całkowitej szerokości 820mm, całkowitej długości 750mm, szerokości podstawy 700mm, długości podstawy 705 mm, całkowitej wysokości 825mm ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

3. Czy Zamawiający dopuści fotel do pobierania krwi wyposażony w stalową konstrukcję malowaną proszkowo w kolorze białym z dwoma podłokietnikami regulowanymi w dwóch płaszczyznach (góra-dół, na boki) oraz regulowane oparcie, o szerokości 780 mm, głębokości 690mm, wysokości 1270 mm i dopuszczalnym obciążeniu 150 kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

dotyczy zadania nr 2 poz. 3

4. Czy Zamawiający dopuści parawan przejezdny o długości 85 – 210 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 2 poz. 4

5. Czy Zamawiający dopuści wózek na brudną bieliznę o wysokości 1140 mm, długości 725mm, szerokości 625mm z czterema kółkami jezdnyymi, w tym 2 z blokadą?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 2 poz. 6

6. Czy Zamawiający dopuści stojak do kroplówek wyposażony w wysuwany wieszak z możliwością regulacji wykonany z rury stalowej lakierowanej proszkowo na kolor biały?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 2 poz. 7

7. Czy Zamawiający dopuści stolik zabiegowy wykonany ze stali kwasoodpornej wyposażony w dwie miski ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

dotyczy zadania nr 2 poz. 8

8. Czy Zamawiający dopuści taboret obrotowy z regulacją wysokości w zakresie 533-685 mm i szerokości 345 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

9. Czy Zamawiający dopuści taboret obrotowy z regulacją wysokości w zakresie 500-660 mm i szerokości 340 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

dotyczy zadania nr 2 poz. 10

10. Czy Zamawiający dopuści wózek- stolik zabiegowy o wysokości 890mm, szerokości 430mm i długości 805mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 2 poz. 11

11. Czy Zamawiający dopuści wózek jezdny do sprzętu medycznego o wysokości 805mm, szerokości 430mm i długości 890mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 2 poz. 14

12. Czy Zamawiający dopuści wózek prysznicowy elektryczny o poniższych parametrach:

- elektryczny systemem regulacji wysokości na konstrukcji kolumnowej,
- koła o $\varnothing 125$ mm z tworzywa sztucznego z centralną blokadą w tym jedno koło z blokadą kierunkową,
- Funkcja Trendelenburga i antyTrendelenburga sterowana z pilota
- Zawór spustowy z kratką z tworzywa sztucznego 4,8cm,
- Rozwijany elastyczny wąż spustowy o średnicy $\varnothing 48$ mm i długości 1,1m,
- Maksymalne obciążenie 200kg
- Regulacja wysokości 510-910mm
- Waga 115 kg
- Wymiary:
 - wymiary zewnętrzne: 2050mm x 800mm x 510/910 mm (d x g x w)
 - wymiary leża: 1910 x 650 mm

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Treść powyższej informacji stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 tekst jednolity) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z poważaniem:
KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczyk